



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København  
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Vitality ApS

Bagsværdvej 133A, 2. th., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 30 60 39 66

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

---

**Peter Speck**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vitality ApS Bagsværdvej 133A, 2. th. 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 30 60 39 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Speck
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske bank, Østerbrogade 25, 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Vitality Holding ApS 2800 Kongens Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive IT- og konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.103.721 mod 1.079.894 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.534 mod -13.605 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets resultat pr. 31. december 2022.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.103.721</b>	<b>1.079.894</b>
1 Personaleomkostninger	-814.694	-1.077.082
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.807	-14.518
<b>Driftsresultat</b>	<b>265.220</b>	<b>-11.706</b>
Andre finansielle indtægter	42.079	91.999
2 Øvrige finansielle omkostninger	-309.266	-97.735
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.967</b>	<b>-17.442</b>
Skat af årets resultat	433	3.837
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.534</b>	<b>-13.605</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.534	-13.605
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.534</b>	<b>-13.605</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.380	49.187
Materielle anlægsaktiver i alt	25.380	49.187
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.380</b>	<b>49.187</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	881	0
Udskudte skatteaktiver	82.987	82.554
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.366	881
Periodeafgrænsningsposter	1.808	2.419
Tilgodehavender i alt	94.042	85.854
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.444.515	894.223
Værdipapirer i alt	1.444.515	894.223
Likvide beholdninger	619.985	1.974.128
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.158.542</b>	<b>2.954.205</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.183.922</b>	<b>3.003.392</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.885.079	1.886.613
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.010.079</b>	<b>2.011.613</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	26.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	685.118
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	109.879
Anden gæld	146.843	170.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	173.843	991.779
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>173.843</b>	<b>991.779</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.183.922</b>	<b>3.003.392</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.900.218	2.025.218
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-13.605</u>	<u>-13.605</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.886.613	2.011.613
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.534</u>	<u>-1.534</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.885.079</u></b>	<b><u>2.010.079</u></b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	808.864	1.071.364
Andre omkostninger til social sikring	5.830	5.718
	<b>814.694</b>	<b>1.077.082</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	26.914
Andre finansielle omkostninger	309.266	70.821
	<b>309.266</b>	<b>97.735</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>
Dagsværdi 31. december 2022	1.287.908	156.608
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-279.251	-24.742

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vitality Holding ApS, CVR-nr. 30555287, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.